JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 846/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16, inciso
XXXVII, do Regimento Interno do Tribunal, e tendo

em vista o contido no Decreto Judiciário nº 926/2004,
do Presidente do Tribunal de Justiça deste Estado,

Resolve:

Designar os Juízes de Direito e Juízes Substitutos,

nominados e distribuídos em conformidade com a escala abaixo especificada,
para permanecerem de Plantão no período de 2 a 31 de janeiro de 2005, a
serviço da Justiça Eleitoral.

JUÍZES ZONAS ELEITORAIS

AVENIR PASSO DE OLIVEIRA (JE)

Sede: GOIÂNIA
[º, 2º, 126%, 127, 134º

LÍLIA MÔNICA BORGES
ARAÚJO (JE)

DE

Sede: GOIÂNIA

133º, 135º, 136º, 146º, 147º

RICARDO TEIXEIRA LEMOS (JE)

Sede: APARECIDA DE GOIÂNIA
Aparecida de Goiânia 119º, 132” e 145º
- Bela Vista de Goiás 32º - Edéia 68º -
Hidrolândia 62º - Nerópolis 54º -

Piracanjuba 25º - Senador Canedo 40º

IS My

ae

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

JUÍZES ZONAS ELEITORAIS

VANDERLEY CAIRES PINHEIRO
(JE)

Sede: NAZÁRIO

Anicuns 34º - Araçu 103 -

Firminópolis 63º - Goianira 101º -

Guapó 56º - Inhumas 13º - Jandáia 84º

- Nazário 64º - Palmeiras de Goiás 20º

- Trindade 49º - Turvânia 115º - Varjão
98º

MARCOS DA COSTA FERREIRA
(JD)

Sede: ANÁPOLIS

Anápolis 3º e 137º - Abadiânia 90º -
Corumbá de Goiás 9º - Jaraguá 17º -
Petrolina de Goiás 65º - Pirenópolis 26º

SEBASTIÃO JOSE DE ASSIS NETO

JD)

Sede: ANÁPOLIS

Anápolis 141º e 144º - Goianápolis 89º
- Leopoldo de bulhões 67º - Silvânia
31º - Vianópolis 61º

ALTAIR GUERRA DA COSTA (JD)

Sede: ITUMBIARA

Bom Jesus 124º - Buriti Alegre 5º -
Goiatuba 38º - Itumbiara 16º e 138º -

Joviânia 93º - Morrinhos 22º - Panamá

91º - Pontalina (Cromínia) 45º

GUSTAVO ASSIS GARCIA (JE)

Sede QUIRINÓPOLIS

Acreúna 128º - Quirinópolis 46º -
Paranaiguara (São Simão) 83º - Rio

Verde 30º e 140" - Santa Helena de
Goiás 66º

    ADENITO FRANCISCO MARIANO

JE)

Sede: ITAJÁ   Caçu 106º - Cachoeira Alta 97º - Itajá
96º - Jataí 18º - Mineiros 21º

E
p

JUSTIÇA ELEITO RAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

JUÍZES ZONAS ELEITORAIS

LÊNIO CUNHA PRUDENTE (JE)

Sede: ALTO PARAÍSO DE GOIÁS
Alto Paraíso de Goiás 143º - Campos

Belos 105º - Cavalcante 99º - Padre

Bernardo 131º - Planaltina 44º

LARA GONZAGA DE SIQUEIRA
(JD)

Sede: VALPARAÍSO DE GOIÁS

Alvorada do Norte 123º - Formosa 11º

- Posse (laciara) 29º - São Domingos

47º

SORAYA FAGURY BRITO (JD)

Sede: NOVO GAMA

Cristalina 36º - Luziânia (19º e 139º) -

Novo Gama 4º

HAMILTON GOMES CARNEIRO (JE)

Sede: VALPARAÍSO DE GOIÁS

Aguas Lindas de Goiás 28º - Alexânia
87º - Santo Antônio do Descoberto 24º
- Valparaíso de Goiás 33º

WILSIANNE FERREIRA NOVATO

JE)

Sede: SANCLERLÂNDIA
Goiás 12º - Itaberaí 15º - Itapirapuã
109º - Itapuranga 77º - Itaguaru 86º -

Itauçu 57º - Jussara 95º - Mossâmedes
82º - Mozarlândia 110º - Sanclerlândia

113º - Taquaral de Goiás 114º e Uruana
58º

LUCAS SIQUEIRA (JD)

Sede: CALDAS NOVAS

Caldas Novas 7º - Corumbaíba 10º -

Catalão 8º - Cumari 52º - Goiandira 37º

- Ipameri 14º - Orizona 23º - Pires do
Rio 27º - Santa Cruz de Goiás 51º -

Urutaí 60º

    fe

   JUSTIÇA EL LITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

JUÍZES ZONAS ELEITORAIS

INÁCIO PEREIRA DE SIQUEIRA
(JE)

Sede: CAIAPÔNIA

Aragarças 35º - Caiapônia 6º - Iporá
53º - Piranhas 102º

GEOVANA MENDES BAÍA
MOISÉS (JE)

Sede: SÃO LUIS DE MONTES
BELOS

Aurilândia 59º -Fazenda Nova 79º -

Israelândia (Montes Claros de Goiás)

120º - Ivolândia 121º - Paraúna 43º -

São Luis de Montes Belos 80”

DANILO LUIZ MEIRELES DOS
SANTOS (JE)

Sede: RIALMA

Barro Alto 142º - Carmo do Rio Verde
100º - Crixás (Santa Terezinha de

Goiás) 85º - Ceres 72º - Goianésia 74º -

Itapaci 39º - Niquelândia 41º - Rialma
112º Rubiataba 76º - Uruaçu

(Campinorte) 50º

    LUIZ HENRIQUE LINS GALVÃO
DE LIMA (JE)

Sede: FORMOSO   Estrela do Norte 118º - Formoso 125º -
Mara Rosa 88º Minaçu 130º -
Porangatu 55º - São Miguel do

Araguaia 94º

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de dezembro de 2004.

Desembargador JOSE LENAR DE MELO BANDEIRA
Presidente